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	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	卢先群
	联络电话
	8115812

	人员编制
	20
	实有人数
	18

	职能职责概述
	 贯彻落实土地房屋依法征收安置和禁违治违的法律法规；负责国有土地房屋征收补偿调查登记，协助进行风险和价值评估，协助各内建设项目的征地及对项目单位考核工作， 核算和发放补偿金；协助区域内的禁违治违执法行动。

	年度主要
工作内容
	任务1：拆除存量违法建设和无新增违法建设；
任务2：土地、房屋征收拆迁安置；
任务3：民生建房审批


	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	1、 禁违工作：2017年完成拆除新增违建10823平方米；市级挂销号：我区挂销号188处，处置188处；片区清零工作，拆除存量违建40343平方米，全面完成市级任务。
2、 征收工作;2017年度完成市级项目征收土地898.59亩，区级项目征收土地1913.04亩，房屋拆迁共计120栋，8820.8平方米，共计清零11个项目。
三、民生建房工作：今年审查同意了211户建房申请，四原审批备案34户，认真落实了批前公示、批后监管制度，卫片图斑核查，航拍摸底3139处，其中合法手续1366户，违法建设1176处，改建房屋499处，屋顶变化98处；完善了私房数据库。


	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财
政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他
收入

	局机关及二级机构汇总
	356.79
	
	356.79
	
	
	

	1、局机关
	356.79
	
	356.79
	
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	356.79
	111.39
	90.19
	21.2
	245.4
	
	

	1、局机关
	356.79
	111.39
	90.19
	21.2
	245.4
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费
合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	17.81
	9.72
	8.09
	
	

	1、局机关
	17.81
	9.72
	8.09
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产
合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	79.67
	79.67
	
	

	1、局机关
	79.67
	79.67
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：拆除存量违法建设5万平方米,新增违法建设为零;
目标2：房屋征收90栋(户)
目标3:土地征收3456.81亩,
	实际完成拆除存量违法建设5.12万平方米,新增违法建设为零;
目标2：房屋征收120栋(户)
目标3:土地征收2811.63亩,

	整体支出
绩效定量目标及实施计划完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标
（部门工作实绩，包含上级部门和区委区政府布置的重点工作、实事任务等，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	违法建设为零的目标
	违法建设为零

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	数量指标
	拆除存量违法建设5万平方米
	拆除存量违建5.12平方米

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]房屋征收90栋，土地征收3456.81亩。
	房屋征收120栋，土地征收2811.63亩。

	
	
	
	民生建设审批200户，审批备案30户，航拍摸底3000处。
	民生建设审批211户，审批备案34户，航拍摸底3139处。

	
	
	时效指标
	违法建设即发现即拆除
	无新增违法建设

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	绩效目标成本380万元
	已支出356.79

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	效益目标
（预期实现的效益）
	社会效益
	创造良好的社会环境，提升了城市生活品味

	提升了城市品味改、善了人居环境

	
	
	经济效益
	降低了城市建设成本
	降彽了建设成本

	
	
	生态效益
	指标1：
指标2：
……
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	满意
	98%

	绩效自评综合得分
	97

	评价等次
	优

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	赵望明
	局长
	区征收禁违局
	

	代 文
	副局长
	区征收禁违局
	

	高 松
	副局长
	区征收禁违局
	

	
	
	
	

	评价组组长（签字）：





                                                               年    月    日

	部门（单位）意见：




                                         部门（单位）负责人（签章）：
                                                               年    月    日

	财政部门归口业务科室意见：




                                  财政部门归口业务科室负责人（签章）：
                                                                 年    月   日


填报人（签名）：                          联系电话：
	
区征收禁违局整体支出绩效评价报告
      
根据《君山区财政局关于开展2017年度部门整体支出绩效自评工作的通知》，岳君财【2018】18号的要求，我局对2017年度整体支出进行了绩效自评，现报告如下：
一、部门基本情况
区征收禁违管理局是正科级公益一类事业单位，为区人民政府直属事业机构，其主要职责是贯彻落实关于土地房屋征收安置和禁违拆违治违的法律法规，负责相关政策的宣传；负责国有土地和房屋征收补偿进行调查登记，协助进行风险和价值评估及核算发放补偿金；负责配合协调各类建设项目征地及对项目征收单位的考核工作，配合区政府交办的保障性住房建设和管理工作；负责全区禁违拆违治违工作的业务指导、培训、督查督办，协调区域内的禁违拆违治违执法行动；负责土地房屋征收安置和禁违治违等归口管理范围内的档案整理及信访案件的处理和回复。到2017年底，机关编制数20人，实有人数18人.
二、部门整体支出情况
基本支出用于保障机构的正常运转，完成日常工作任务面发生的支出，2017年度基本支出111.39万元，主要包括人员经费支出90.19万元，公用支出21.2万元。
三公经费支出情况，2017年度三公经费财政批复数17.82万元（其中公务接待9.72万元，公务用车8.1万元），三公经费实际支出17.81万元（其中公务接待9.72万元，公务用车8.09万元）。
 项目支出用于禁违拆违治违工作经费、项目运转经费、地籍测绘、地勘报告、民生建房、房屋征收安置、土地征后管理等工作经费，2017年度项目支出245.4万元。
 三、部门专项组织实施情况
   为了强化禁违拆违和土地依法征收工作，维护城乡规划建设秩序、完善城市规划，按照岳发【2012】2号、君发【2012】4号文件有关要求,区政府制订中心城区禁违拆违治违和土地依法征收工作职责，实行“属地管理为主、执法部门联动、考核分级实施、责任逐级追究”的原则，做到无新增违法建设，实现控制违法建设为零的目标。狠抓责任落实，领导更加重视，健全责任机制，推动措施更加有力。
四、部门整体支出绩效情况
 按照市委市政府提出的“新增违法建设“零”增长，存量违法建设两年清零”的工作目标，在区委区政府的正确领导下，进一步加强了组织领导、强化了工作措施、健全了工作机制，通过抓业务、强队伍、提素质、促廉政，我区禁违拆违治违和土地依法征收工作也取得了更加健康、持续的发展。
2017年禁违工作：完成拆除新增违建10823平方米，市级挂销号：我区挂销号188处，处置188处，片区清零工作：拆除存量违建40343平方米，全面完成了市级任务。土地依法征收工作：完成市级项目征收土地898.59亩，区级项目征收土地1913.04亩，房屋拆除共计120栋，8820.8平方米，共计清零11个项目。民生建房工作：今年审查同意了211户建房申请，四原审批备案34户，认真落实了批前公示、批后监管制度，卫片图斑核查，航拍摸底3139处，其中合法手续1366户，违法建设1176处，改建房屋499处，屋顶变化98处；完善了私房数据库。
五、存在的主要问题
目前主要存在经费不足和宣传力度不够的问题，特别是没有落实举报奖励制度，这些方面需加强。
六、改进措施和有关建议
 增加财政部门预算，落实举报奖励经费。加强宣传报道，发动群众参与提高群众积极性，发现有违法建设能及时举报。






